
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа с.Спарта» 

 

Приказ № 25 

 

от 16.02.2023г. 

 

Об организации бесплатного двухразового питания обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов  

 

   На основании Приказа отдела образования Адыге-Хабльского 

муниципального района «Об организации бесплатного двухразового питания 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в МБОУ СОШ 

Адыге-Хабльского муниципального района» от 16.02.2023 г. №23, заявления 

опекуна Чернобровкиной Веры Федоровны 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить выплату денежной компенсации за бесплатное двухразовое 

питание в размере 160 рублей в день ребенку-инвалиду, учащемуся 3 

класса Тучкову Кирилу Викторовичу с 01.01.2023г. по 31.08.2023г. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

бухгалтера школы Баранукову М.А. 

 

 

 


